[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 декабря 2017 г. № 544
г. Кызыл

О внесении изменений в Нормативы штатной
численности структурных подразделений и нормативы
соотношения должностей государственной гражданской
службы Республики Тыва по категориям в аппаратах
органов исполнительной власти Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Нормативы штатной численности структурных подразделений и нормативы соотношения должностей государственной гражданской службы Республики Тыва по категориям в аппаратах органов исполнительной власти Республики Тыва, утвержденные постановлением Правительства Республики Тыва от 14 сентября 2012 г. № 492, следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «модернизации коммунального» заменить словами «жилищно-коммунального», слово «промышленности» заменить словом «топлива»;

2) пункт 5 после слов «отдельные федеральные полномочия,» дополнить словами «либо осуществляют полномочия в сфере социальной защиты семьи и детей,»;

3) в пункте 5.1:

слова «первых заместителей» заменить словами «первого заместителя»;

после слов «заместителей Председателя Правительства» дополнить словами «Республики Тыва».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва

  Ш. Кара-оол